
Robustní technika.
Snadná práce.
Bruska na stěny a stropy Spider® 2800 L



Pro optimální použití:

• Univerzální pro broušení stěrek, sádrokartonových
desek a polystyrenu při zateplování. 

• Extrémně lehká a velmi výkonná na velké plochy

• Bezúdržbový motor bez kartáčů a digitální displej
pro regulaci rychlosti 

• Pozvolný začátek broušení a variabilně nastavitelný
výřez hrany pro broušení k okraji 

Nejlehčí Spider® na trhu!Nejlehčí Nejlehčí Nejlehčí 

Spider® 2800 L
Součástí dodávky je: 
Bruska na stěny a stropy s brusnou deskou na suchý zip
4m propojovací kabel
Přepravní taška

Technické údaje:
Délka 1,43 m
Výkon 450 W, 230 V/ 50 Hz 
Otáčky 1 000 - 1 600 ot./min. 
Hmotnost 2,86 kg

Obj. č. 62 56 00

Digitální

Flexibilní brusná hlava 
bez hřídele pro snadnou
práci na stěnách a stropech. 

Střídavý motor s elektronikou
s konstantními otáčkami
pro hladký výsledek broušení.

Digitální displej pro regulaci
rychlosti s počítadlem
provozních hodin.

Flexibilní Konstantní

Bruska na stěny a stropy Spider®  2800 L

Vždy správné brusivo na správní podklad

Příslušenství pro Spider ®  2800 L

Obj. č. 62 56 20

Nástavec
• Pro práci na vysokých zdech a stropech

• Prodloužení brusky až o 50 cm

Objednací číslo se skládá z druhu brusiva (první čtyři číslice v tabulce) a ze zrnitosti (další dvě číslice ve sloupci podle
příslušné zrnitosti).

Zrnitost P 16 P 40 P 80 P 100 P 120 P 150 P 180 P 220 P 240

FineXX® STAR 
brusný papír
na suchý zip
STORCH „Allrounder“

Obj. č. 47 58 04 08 10 12 15 18 22

FineXX® Net
brusná mřížka
na suchý zip
Ideální na již omítnuté
sádrokartony 

Obj. č. 47 96 08 10 12 18 24

Brusivo
na polystyren
Pro broušení 
polystryrenu, 
například WDVS

Obj. č. 47 58 16

Brusivo na suchý zip
• Pro brusky s kulatým talířem

• Ø 225 mm

• Pro všechny modely STORCH Spider    a ruční brusky®

Celková váha
pouze 2,86 kg.

Doporučený náhradní díl
Náhradní brusný talíř na suchý zip
pro brusku na stěny a stropy Spider®  2800 L
Obj. č. 62 56 05



• Krátká bruska pro práci
ve stísněných prostorech
nebo na lešení 

• Výřez hrany pro broušení
blízko okraje 

• Včetně sací hadice
a transportního kufříku

• Praktický a robustní vysavač
pro použití na mokré
i suché vysávání

• Automatický oklep filtrů
v průběhu vysávání 

Spider® XS
Součástí dodávky je: 
Sací hadice 
Transportní kufřík 

Technické údaje:
Výkon 1 200 W, 230 V/ 50 Hz
Otáčky 650 – 1 300 ot. / min.
Hmotnost 3,16 kg

Obj. č. 62 15 00

Doporučený náhradní díl:
Náhradní brusný talíř na suchý zip
pro brusku na stěny a stropy Spider® , 

Spider® S und Spider® XS

Obj. č. 62 45 05

VacTec 30 M
Součástí dodávky je:
1 x vliesový filtrační sášek s přísavkou
1 x PE filtrační sáček
4m antistatická sací hadice s regulací
sacího výkonu
2 x sací trubice s podlahovým nástavcem
na mokré a suché vysávání
Zásuvka na nářadí a otvor Ø 35 mm 
pro připojení stroje
Adaptér pro připojení
Spider®  2800 L

Technické údaje:
Třída prachu M
Výkon 1 380 W, 230 V / 50 Hz, 6 A
Objem nádoby 30 l

Obj. č. 65 25 50

Vysavač brusného prachu VacTec 30 M

Bruska na stěny Spider® XS

SCC-13

Razítko prodejce:

K dispozici také model VacTec L
Třída prachu L

Obj. č. 65 25 00


